
AU.7132.1.2024 

Zarządzenie nr 37/2024 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. brakowania dokumentacji niearchiwalnej 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 art. 34 ust. 1 oraz art. 36 ust. 2 Ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o  narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach, zwanej dalej ustawą archiwalną (Dz. U. z 2020 r., poz. 164); § 9-12 
Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie 
klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 
państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 246) oraz na podstawie 
Instrukcji archiwalnej stanowiącej załącznik nr 3 i  Jednolitego rzeczowego wykazu akt stanowiącego 
załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 15 Rektora ASP w Krakowie z dnia 1.03.2022 r. w sprawie Instrukcji 
kancelaryjnej, Jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz Instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania Archiwum ASP im. Jana Matejki w  Krakowie zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję do brakowania i zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej znajdującej się 
w  Archiwum Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie w niżej podanym składzie: 

1) dr hab. Joanna Kubicz, prof. ASP – Prorektorka ds. upowszechniania dorobku – 
przewodnicząca, 

2) mgr Monika Wiejaczka – Kanclerzyni, 
3) mgr Małgorzata Michałek – Kierowniczka Działu Administracyjno-Gospodarczego, 
4) mgr Jolanta Kurek– Koordynatorka Biura Zamówień Publicznych, 
5) dr Joanna Grabowska – Koordynatorka Archiwum ASP. 

 

§ 2 

Do zadań Komisji, o której mowa w § 1  należy w szczególności: 

1) ocena czy dokumentacja niearchiwalna ujęta w spisie dokumentacji przeznaczonej do 
zniszczenia nie jest przydatna do celów praktycznych Uczelni i czy minęły okresy jej 
przechowywania, 

2) sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej i przedłożenie go Rektorowi 
w  celu akceptacji wraz ze spisami dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na zniszczenie 
oraz z wnioskiem do Archiwum Narodowego w Krakowie o wyrażenie zgody na zniszczenie akt. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 / - /prof. Andrzej Bednarczyk 

Rektor 


